ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE CORAÇÃO DE JESUS

Material/Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

QUADRO LOUSA BRANCA

Confeccionado em mdf sobreposto com

laminado melaminico com moldura de

alumínio, com suporte para caneta e

apagador. Medidas : 3.50 x 1.20

unidade 15,00 499,00 7.485,00

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 55/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 67/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2025

O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE JESUS/MG, torna público para o
conhecimento de todos os interessados, o extrato da Ata de Registro
de Preços Nº 55/2025:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DESTINADO A
ATENDER AS NECESSIDADES DE EQUIPAR COM
MOBILIÁRIO ADEQUADO PARA ALUNOS DAS CRECHES
MUNICIPAIS QUE PARTICIPAM DO PROGRAMA DE
EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL, DESTE MUNICIPIO.

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO
DETENTORA: P C P G DE JESUS.
CNPJ: 57.693.866/0001-42

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 7.485,00 (sete mil e
quatrocentos e oitenta e cinco reais).

PRAZO DE VALIDADE DA ATA: 12 MESES.
DATA DA ASSINATURA: 19/09/2025.
VIGÊNCIA FINAL: 19/09/2026.

Ata de Registro de Preço em sua integralidade disponível no Portal
Nacional de Contratações Públicas - PNCP
(https://www.gov.br/pncp/pt-br), Site da Municipal na aba
“Licitações”: https://www.coracaodejesus.mg.gov.br/licitacao, e na
plataforma LICITARDIGITAL https://app.licitardigital.com.br/.

MARIA HELENA PIRES PEREIRA
Sec. Mun. De Educação

Publicado por:
Mariana Sampaio Batista

Código Identificador:D32EA7C0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 22/09/2025. Edição 4112
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

22/09/2025, 07:06 Prefeitura de Coração de Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/D32EA7C0/3bd667148ce0aa3d981b4ff70d446f723bd667148ce0aa3d981b4ff70d446f72 1/1